
 

 

UCHWAŁA NR XX - 149/12 

RADY GMINY ZEMBRZYCE 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie: zniesienia formy ochrony z drzew uznanych za pomniki przyrody w granicach 
administracyjnych Gminy Zembrzyce  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, z późn. zm.) Rada Gminy Zembrzyce uchwala, co następuje:  

§ 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczej, po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska, pozbawia się statusu pomnika przyrody:  

1) drzewa - z gatunku lipa ( Tilia ) zlokalizowane w miejscowości Tarnawa Dolna; ustanowionego pomnikiem 

przyrody orzeczeniem KBS-11/Wa/2/Kr/36 Woj. Kraków z dn. 27.01.1936 r. (numer rejestru 

wojewódzkiego 121509-001 – stary numer rejestru wojewódzkiego 6; obwód pnia 434 cm).  

2) drzewa - z gatunku lipa ( Tilia ) zlokalizowane w miejscowości Zembrzyce; ustanowionego pomnikiem 

przyrody orzeczeniem RL.VI-23/10/53PWRN w Krakowie z dn. 30.06.1963 r. aktualizowane aktem 

normatywnym Decyzja Wojewody Bielskiego RLS-op-7141p/13/78 z dn. 25.09.1978 r. (numer rejestru 

wojewódzkiego 121509-002 – stary numer rejestru wojewódzkiego 17; obwód pnia 367 cm).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zembrzyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Łukasz Palarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2012 r.

Poz. 4901


		2012-10-08T13:04:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




